
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 4»

П Р И К А З

(93. О Ч г. Липецк № ЗЗА~ А У/О

Об изменении названия юридического лица

В связи с внесением изменений, вносимых в учредительные документы 
юридического лица, Лист записи в ЕГРЮЛ от 03.04.2023 г. № 2234800052716

Приказываю:
1 .Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа № 4» 

считать Муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования «Спортивная школа № 4», сокращенно 
МБОУДО «СШ № 4», с 03.04.2023 г.

2. Набиевой А.В., секретарю руководителя по совместительству, внести 
изменения в трудовые книжки, в трудовые договоры с работниками, 
документы кадрового учета.

3. Ляховой Е.А., заместителю директора:
- организовать уведомление контрагентов по заключенным договорам;
- провести необходимые мероприятия по переоформлению документов на 
недвижимое имущество;
- обеспечить изготовление новой вывески учреждения, надлежащую 
установку в срок до 01.05.2023г;
- внести изменения в Коллективный договор и Положение об оплате труда;
- внести изменения, связанные с изменением названия учреждения, в 
локальные акты и документацию по административно- хозяйственной работе, 
по охране труда и противопожарной безопасности, платные услуги.

4. Гулевской М.Л., заместителю директора:
- внести изменения, связанные с изменением названия учреждения, в 
локальные акты и документацию по учебно-воспитательной работе;



- привести в соответствие стенды.
5. Грачеву А.О., инструктору-методисту физкультурно-спортивной 

организации, внести изменения на сайте учреждения, в информационных 
системах.

6. Внесение изменений сети «В Контакте» и контроль за исполнением 
приказа оставляю за собой.

Ляхова Е.А.

С приказом ознакомлены:

Директор В.В. Старо дубровская

Гулевская М.Л.

Набиева А.В.

Грачев А.О.


